债券代码: 152595. SH/2080283. IB 债券代码: 152710. SH/2080427. IB 债券简称: 20 玉投 01/20 玉林城投专项债 01

债券简称: 20 玉投 02/20 玉林城投专项债 02

玉林市城市建设投资集团有限公司 关于会计师事务所变更的公告

一、原中介机构概况

玉林市城市建设投资集团有限公司(以下简称"公司")原审计机构为中审亚太会计师事务所(特殊普通合伙)(以下简称"中审亚太"),中审亚太对公司 2021 年度财务报表进行了审计,出具了中审亚太审字(2022)003444 号审计报告,并发表了标准无保留意见的审计意见。

二、变更情况概述

(一) 变更的原因

公司与原审计机构中审亚太合作期限到期,合同约定的审计事项已全部履行 完毕。经公司董事会审议决定,公司 2022 年度财务报表的审计工作由中兴财光 华会计师事务所(特殊普通合伙)(以下简称"中兴财")承接。

(二) 变更的程序说明

本次公司会计师事务所变更已经公司内部有权决策机构审议通过,该项变更符合公司章程的规定。

根据公司发行的企业债券的债券持有人会议规则,债券存续期间中介机构的变更不触发债券持有人会议召开条件,无需取得债券持有人会议同意。

(三)新聘任会计师事务所基本信息

名称: 中兴财光华会计师事务所 (特殊普通合伙)

执业事务合伙人: 姚庚春

注册地址:北京市西城区阜成门外大街 2号 22层 A24

经营范围:审查企业会计报表、出具审计报告;验证企业资本,出具验资报告;办理企业合并、分立、清算事宜中的审计业务,出具相关报告;承办会计咨询、会计服务业务;法律、行政法规规定的其他审计业务;代理记账;房屋租赁;税务咨询;企业管理咨询。(市场主体依法自主选择经营项目,开展经营活动;代理记账以及依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

(四)变更后中介机构是否具有法律法规等规则规定的相应执业资格,是 否存在被立案调查等情形。

经核查,截至本报告出具日,中兴财具备中华人民共和国财政部、中国证券监督管理委员会颁发的证券、期货相关业务资格,不存在被立案调查等情况。

(五)协议签署情况及约定的主要职责。

公司已与中兴财签订了《审计业务约定书》, 约定中兴财对公司 2022 年度财务报表进行审计,并发表审计意见。

(六)变更生效时间、新任中介机构履行职责起始日期。

本次变更自公司于中兴财签订《审计业务约定书》之日起生效。

新任中介机构中兴财自《审计业务约定书》签订之日起履行职责,至履行完毕《审计业务约定书》约定的所有义务后终止。

三、移交办理情况

公司本次会计师事务所变更后,前后任会计师事务所完成了必要的工作移交。

四、本次变更的影响

本次会计师事务所变更属于公司正常经营活动范围,不会对公司生产经营情况和偿债能力产生重大不利影响。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《玉林市城市建设投资集团有限公司关于会计师事务所变更的公告》之盖章页)

玉林市城市建设投资集团有限公司 2023年2月24日